
 1 

Daruszentmiklós Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

14/2009. (IX.30.) ÖKT számú rendelete  

az elektronikus kapcsolattartásról  
 

Daruszentmiklós Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási és hatósági 

eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:  

 

1. § 

Az önkormányzatnál önkormányzati hatósági ügyben elektronikus úton történő 

kapcsolattartás nem biztosított.  

 

2. § 

 

Ezen rendelet 2009. október 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a közigazgatási hatósági 

eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 11/2005. (X.28.) ÖKT. számú rendelet hatályát 

veszti.  

 

 

 

 

 

Rauf Norbert       Földi Ilona 

               polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

Záradék:  

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Daruszentmiklós, 2009. szeptember 30.    

   

      Földi Ilona 

         jegyző 


